TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO

ESTADO DE MATO GROSSO – TJD/MT

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DE MATO

GROSSO, FAZ SABER PARA CONHECIMENTO DAS PARTES INTERESSADAS QUE

NO DIA 19 DE SETEMBRO DE 2023, ÀS 19:00H NO PLENÁRIO Dr. MÁRIO CARDI

FILHO, NA SEDE DA FEDERAÇÃO MATO-GROSSENSE DE FUTEBOL, A 1ª

COMISSÃO DICIPLINAR DESPORTIVA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA

DO FUTEBOL DO ESTADO DE MATO GROSSO. POR MEIO DESTE,

FORMALMENTE VEM COMUNICA-LOS PARA CONHECIMENTO DE TODOS

CITADOS QUE A SESSÃO DE JULGAMENTO FOI REDESIGNADA PARA O DIA 26

DE SETEMBRO DE 2023.

CUIABÁ, 19/09/2023.

STÉPHANIE ROSA JÁCOMO

SECRETÁRIA-GERAL TJD/MT